
7

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 1

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области 
(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье)

445560, Самарская область, муниципальный район 
Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, д.16а 

Тел/факс: 8(84647) 9-17-67, электронная no4ma:school1_prv@samara.edu.ru 
ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955 

лицензия № 6087 от 20 октября 2015г., 
свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г. 

сайт школы http://schkolalpriv.minobr63.ru

приказ

№ 41/3 «15»июня 2020г

О выдаче документов государственного образца 
обучающимся 11(12)-х классов, завершившим освоение образовательных 

программ среднего общего образования

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации
«

от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по 

программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 «Об 

особенностях выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 

образовании в 2020 году», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 11.06.2020 № 296 «Об особенностях выдачи медали «За особые 

успехи в учении» в 2020 году», локальными актами организации, протоколом 

заседания педагогического совета №5 от 15.06.2020

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Обеспечить выдачу аттестатов о среднем общем образовании и 

приложения к ним обучающимся 11(12)-х классов согласно приложению 1 с 15 

июня 2020 года.

2. Обеспечить выдачу аттестатов о среднем общем образовании с

отличием и приложения к ним обучающимся 11(12)-х классов, имеющим

mailto:school1_prv@samara.edu.ru
http://schkolalpriv.minobr63.ru


8

/итоговые отметки «отлично» по всем предметам с 15 июня 2020 года и

наградить медалью «За особые успехи в учении» согласно приложению 2.

3. Уполномоченному лицу, ответственному за выдачу аттестатов о 

среднем общем образовании, о среднем общем образовании с отличием и 

приложений к ним вручать их в соответствии с утвержденным графиком 

выдачи согласно приложению 3 и в соответствии с рекомендациями 

Роспотребнадзора.

4. Заместителю директора по АХР организовать контроль пропускного 

режима в соответствии с графиком и санитарную обработку помещений после 

каждого посетителя.

/Е.Н. Прудникова/



1. Арзуманян Григорий Вадимович 29.07.2002
2. Ворончихина Валерия Павловна 15.03.2002
3. Гаврюшина Елизавета Ивановна 27.08.2002
4. Грязина Евгения Николаевна 07.05.2002
5. Еремян Михаил Ширазович 02.08.2002
6. Кузнецов Максим Сергеевич 27.04.2002
7. Кучменко Максим Романович 04.02.2003
8. Миронова Ева Михайловна 14.07.2002
9. Мкртичян Роман Робердович 05.10.2002
10. Мухрыгин Захар Аркадьевич 17.07.2002
11. Пантелеев Моисей Андреевич 28.11.2002
12. Семенов Максим Алексеевич 15.11.2002
13. Тюрина Анжелика Алексеевна 14.01.2002
14. Тютнярцев Кирилл Андреевич 19.12.2002
15. Харламов Алексей Владимирович 11.06.2002
16. Сорокина Виктория Алексеевна 19.09.2001

Приложение 1
11 класс

*



Приложение 2

1. Гаврюшина Елизавета Ивановна 27.08.2002
2. Грязина Евгения Николаевна 07.05.2002
3. Тюрина Анжелика Алексеевна 14.01.2002



Приложение 3 
15.06.20

№ ФИО Класс Время
1 Арзуманян Григорий Вадимович 11 12.00
2 Ворончихина Валерия Павловна 11 12.03
3 Гаврюшина Елизавета Ивановна 11 12.06
4 Грязина Евгения Николаевна 11 12.09
5 Еремян Михаил Ширазович 11 12.12
6 Кузнецов Максим Сергеевич 11 12.15
7 Кучменко Максим Романович 11 12.18
8 Миронова Ева Михайловна 11 12.21
9 Мкртичян Роман Робердович 11 12.24
10 Мухрыгин Захар Аркадьевич 11 12.27
11 Пантелеев Моисей Андреевич 11 12.30
12 Семенов Максим Алексеевич 11 12.33
13 Сорокина Виктория Алексеевна 11 12.36
14 Тюрина Анжелика Алексеевна 11 12.39
15 Тютнярцев Кирилл Андреевич 11 12.42
16 Харламов Алексей Владимирович 11 12.45


